



## BON DE COMMANDE

NOM \_\_\_\_\_  
 MAIL \_\_\_\_\_  
 TEL \_\_\_\_\_

DESCRIPTION	CHOIX
Méli-mélo Terre et Mer	
Feuilleté de homard (+3€)	
Coquille St Jacques	
Sot l'y laisse dinde morilles	
Cheesecake au potimarron	
Pavé de veau cèpes truffe	
Suprême de volaille	
Filet mignon de sanglier	
Médaille de lotte	
Risotto de St-Jacques et homard (+2€)	
Parmentier de patate douce	
Bouftou	
Gadou	
Tincelle	
Gribouille	

DATE DE RETRAIT

TOTAL	<input type="text"/>
ACOMPTE 50%	<input type="text"/>
CHEQUE, ESPECES OU VIREMENT	SOLDE A PAYER <input type="text"/>

tel : 02.85.67.08.60 / 06.16.64.54.33      site : <https://www.a-table-traiteur.net>

Bon de commande à déposer au 9 avenue de la Vertonne à Vertou accompagné d'un acompte de 50% ou à nous envoyer par mail avant le 17 décembre pour Noël ou le 23 décembre pour la St Sylvestre. Notre RIB vous sera envoyé pour le paiement de l'acompte, nécessaire pour la prise en compte de la commande



## BON DE COMMANDE

NOM \_\_\_\_\_  
 MAIL \_\_\_\_\_  
 TEL \_\_\_\_\_

DESCRIPTION	QTE	PU	TOTAL
Saumon fumé aneth 200g		13,00	
Saumon fumé aneth 400g		25,00	
Saumon fumé aneth Filet		62€ le kg	
Saumon fumé citron 200g		13,00	
Saumon fumé citron 400g		25,00	
Saumon fumé citron filet		62€ le kg	
Truite fumée 200g		13,00	
Truite fumée 400g		25,00	
Filet mignon fumé poivre		14,00	
Filet mignon fumé piment		19,00	
Magret de canard fumé		14,00	
Terrine Foies volaille 250g		4,80	
Terrine Foies volaille 500g		9,30	

TOTAL

DATE DE RETRAIT

ACOMPTE 50%	<input type="text"/>
SOLDE A PAYER	<input type="text"/>

CHEQUE, ESPECES OU VIREMENT

tel : 02.85.67.08.60 / 06.16.64.54.33      site : <https://www.a-table-traiteur.net>

Bon de commande à déposer au 9 avenue de la Vertonne à Vertou accompagné d'un acompte de 50% ou à nous envoyer par mail avant le 17 décembre pour Noël ou le 23 décembre pour la St Sylvestre. Notre RIB vous sera envoyé pour le paiement de l'acompte, nécessaire pour la prise en compte de la commande



## BON DE COMMANDE

NOM \_\_\_\_\_

MAIL \_\_\_\_\_

TEL \_\_\_\_\_

DESCRIPTION	CHOIX
Méli-mélo Terre et Mer	
Feuilleté de homard (+3€)	
Coquille St Jacques	
Sot l'y laisse dinde morilles	
Cheesecake au potimarron	
Pavé de veau cèpes truffe	
Suprême de volaille	
Filet mignon de sanglier	
Médaille de lotte	
Risotto de St-Jacques et homard (+2€)	
Parmentier de patate douce	
Bouftou	
Gadou	
Tincelle	
Gribouille	

DATE DE RETRAIT TOTAL ACOMPTE 50% SOLDE A PAYER 

CHEQUE, ESPECES OU VIREMENT

tel : 02.85.67.08.60 / 06.16.64.54.33

site : <https://www.a-table-traiteur.net>

Bon de commande à déposer au 9 avenue de la Vertonne à Vertou accompagné d'un acompte de 50% ou à nous envoyer par mail avant le 17 décembre pour Noël ou le 23 décembre pour la St Sylvestre. Notre RIB vous sera envoyé pour le paiement de l'acompte, nécessaire pour la prise en compte de la commande



## BON DE COMMANDE

NOM \_\_\_\_\_

MAIL \_\_\_\_\_

TEL \_\_\_\_\_

DESCRIPTION	QTE	PU	TOTAL
Saumon fumé aneth 200g		13,00	
Saumon fumé aneth 400g		25,00	
Saumon fumé aneth Filet		62€ le kg	
Saumon fumé citron 200g		13,00	
Saumon fumé citron 400g		25,00	
Saumon fumé citron filet		62€ le kg	
Truite fumée 200g		13,00	
Truite fumée 400g		25,00	
Filet mignon fumé poivre		14,00	
Filet mignon fumé piment		19,00	
Magret de canard fumé		14,00	
Terrine Foies volaille 250g		4,80	
Terrine Foies volaille 500g		9,30	

TOTAL DATE DE RETRAIT ACOMPTE 50% 

SOLDE A PAYER

CHEQUE, ESPECES OU VIREMENT

tel : 02.85.67.08.60 / 06.16.64.54.33

site : <https://www.a-table-traiteur.net>

Bon de commande à déposer au 9 avenue de la Vertonne à Vertou accompagné d'un acompte de 50% ou à nous envoyer par mail avant le 17 décembre pour Noël ou le 23 décembre pour la St Sylvestre. Notre RIB vous sera envoyé pour le paiement de l'acompte, nécessaire pour la prise en compte de la commande